東洋大学校友会
埼玉県東部支部会員 各位

平成23年6月12日

東洋大学校友会埼玉県東部支部
支部長  清宮邦雄
副支部長 池田正男

〃  森若修治
〃  黒井登起雄
〃  中里繁夫

事業部長 清水 守

第2回 束洋大学校友会埼玉県東部支部
親睦交流チャリティ(東日本大震災)ゴルフ大会開催について

新緑の候 東洋大学校友会埼玉県東部支部会員の皆様におかれましては、益々ご健勝
の段、心よりお慶び申し上げます。
さて、昨年度、東部支部事業として、親睦・交流ゴルフ大会 (平成22年11月、於 岡部チサ

ンカントリークラブ)を実施しましたところ、会員20名の参加を頂き、楽しい心に残る親睦と交
流の一 日を過ごすことが出来ました。
参加者の皆様から、来年度も継続してゴルフ大会を開催願いたい旨の要請があり、支部

役員会として継続実施方の検討を行い、今後毎年1回支部事業として、実施することとしま
した。
従いまして、平成23年度 支部事業として、第2回ゴルフ大会を下記の通り実施致します。

第1回参加者の皆様、参加できなかった皆様、ゴルフを始めたばかりという初心者の皆様
長年ゴルフをしていないからと迷っている皆様等老若男女を問わず、友人、ゴルフ仲間を
お誘い頂き、多くの皆様の参加により、昨年同様、楽しV洵いに残る親睦と交流の場になる
様、東部支部役員

一同期待をいたして居りますので、ふるつてご参カロ頂きたくご案内申し
上げます。

記

開 催  ヨ  平成23年9月26日 (月曜 日)

開 催 場 所  埼玉国際ゴルフ倶楽部
〒3670311 埼玉県児玉郡神川町大字下阿入原16031
1■    0274-52-3000

参 力口 費  ¥4,000円
*参 加費の一部を東 日本大震災へのチャリティーとさせて頂き
ます。

プ レ ー 費  約 ¥10,500円
*プ レー料金、キャディー料金、昼食代、昼食時のワンドリンク
(ビール中ジョンキ可)代、すべて含んだ料金となります。

*プ レー終了後、各 自で精算して下さい。

参加申込み締切 日   平成23年8月20日 (土曜)・ 期 日厳守

参加募集人数 40名 (10組)
*参 加募集人数に限りが有りますので、早めに申し込んで下さい。
*参 加申込み締切 日までに、募集人数が40名を超えた場合につ

いては申込者全員がプレーできるように、ゴルフ場と調整します
が無理の場合は役員会で調整して、申込者にご連絡いたします。

*参 加申込/切 後募集人数を満たさない場合については、埼玉県
四部支部並びに近隣支部 (関東地区支部)等に声を掛けさせて頂
き、参加者を募集させて頂きますのでご了承の程よろしくお願い致
ます。

参加申込資格苦 原則として、下記事項のいずれかを満たすものとします。
(1)東洋大学校友会埼玉県東部支部会員
(2)(1)のご家族 (妻、子女、親類の方々)
(3)東洋大学校友会スポーツマンクラブ会員、特別会員、費助会員
(4)東洋大学校え会埼玉県東部支部の事業活動主旨に費同、支援

される方々

(5)その他、東部支部役員会で認められ推薦された方々

そ の 他   以下の点について、ご理解とご協力をお願いします

1参 加申込み方法及び関係事項については
米参加費 (¥4,000円 )については、銀行振り込みをお願いいたします。
米振込み銀行

東京三菱銀行 大宮支店
東洋大学校友会埼玉東部支部 会計 中山賞史(ナカヤマタカフミ)
日座番号  1544609

*2名 以上で申込みの方は、申込み責任者を決めて頂き、申込
責任者名で、人数分の参加費をまとめて一括振込みして下さい。

申込書送付はFAX、 又は郵便で事業部長宛へ送付下さい
*F楚 《、郵便送付先
〒3600026 埼玉県熊谷市久下卜132 清水 守
FAX 048-501-1890  TEL 048-527-1893

別紙参加 申込書に明記の上、参加費を銀行振込後直ちに
送付下さい。

2組 合せ、大会実施要領等について
*組合せ
申込/切 後に、申込者全員に通知 (郵送)します。
なを、ご存知の通り、ゴルフは4名1組でプレーをして頂くことが
基本です。
4名で申し込んで頂いた場合は、同一組でプレーをお願いしますが
3名で申し込んだ方の組へ1名で申し込んだ方、2名で申し込んだ方
の組へ他の2名で又は1名で申し込んだ方が入って頂き4名でプレー

して頂くことになりますのでご了承下さい。

大会実施要領等
申込ズ切後に、申込者全員に組合表、集合時間、スタート時間、
大会要領、ゴルフ場までの案内図等を通知 (郵送)致します。

3参 加 申込後の参加取り消しについて
参加取り消しに伴う、参加費の払戻しは出来ませんので、代理の方を
推薦頂きその方に権利を与えるか、全額チャリティーとして頂くこ
ととなりますのでご了承下さい。
なお、代理の方を推薦頂く場合には、開催 日の10日前までに、事業
部長 (清水)宛、必ずご連絡下さい 。

第2回 東洋大学校友会埼玉県東部支部
親睦・交流・チャリティー(東日本大震災)ゴルフ大会 参加申込書

上記大会に、参加者名簿に明記しました__ち で参加します。

なお、平成23年 _月 _日 (_曜 日)に参加費__拓 分、銀行振込を済ませており

ますことを申し添えます。

参加 申込責4ff氏 名

*本 名簿は、ゴルフ大会関係連絡以外使用いたしません。ゴルフ大会終了後焼却させ
ていただきます。

*所 属欄は支部名 (東部支部以外)を記入し、参加資格 (参加資格者欄を参照)
に○印を記入してください。

米参加 申込責任者氏名は、銀行振込責任者氏名を明記して下さい。

*本 、参カロ申込者は、銀行振込後、直ちに事業部長 (清水宛・F掩 て、郵送先参照)
宛へ送付して下さい。

参加 申

氏名・生年月 日 住    所 (TEL) 所属 (支部名・他)

T 支部

年  月  日( 才) TEL 家・ス・特・賛・他

T 支部

年  月  日( 才) TEL 家=ス・特・費・他

T 支部

年  月  日( 才) TEL 家,ス・特・費・他

T 支部

年  月  日( 才) TEL 家・ス・特・賛・他